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—
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Meitingen - Langenreichen - Hohenreichen - Wertingen
6ahresfahrplan ab 15.12.2024) und zuriick

Montag - Freitag

400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400

2907 4003 4009 4915 4917 4019 4025 4027 4029 4033 4037 4039 4041
S S F S F

Samstag
400 400 400
2905 4013 4023

Meitingen, Bahnhof 07.09

- Schulpark ab 07.1007.11

- Rathaus 07.13 07.14

RE16 Augsburg, Hbf ab

RE16 Meitingen, Bahnhof an

RE16 Augsburg, Hbf ab 05.57

RE80 Augsburg, Hbf ab 08.2812.24
RE16 Meitingen, Bahnhof an 06.10

RE80 Meitingen, Bahnhof an 08.4112.43
RE80 Augsburg, Hbf ab 08.2812.2412.24 18.28

RB87 Augsburg, Hbf ab 06.53

RE80 Meitingen, Bahnhof an 08.4112.4312.43 18.41

RB87 Meitingen, Bahnhof an 07.15

RB87 Augsburg, Hbf ab 05.44 06.3506.35 13.3415.5116.5117.54

RB87 Meitingen, Bahnhof an 06.03 06.56 06.56 13.5616.1117.1218.15

RE16 Donauwérth, Bahnhof ab

RE16 Meitingen, Bahnhof an

RE16 Donauwérth, Bahnhof ab 15.58 17.58

RE80 Donauwdrth, Bahnhof ab 06.59

RE16 Meitingen, Bahnhof an 16.12 18.13

RE80 Meitingen, Bahnhof an 07.14

RE80 Donauwarth, Bahnhof ab

RB87 Donauwdrth, Bahnhof ab 08.2012.20
RE80 Meitingen, Bahnhof an

RB87 Meitingen, Bahnhof an 08.3812.38
RB87 Donauwdrth, Bahnhof ab 06.46 06.46 08.20 12.20 12.20 16.40 18.15

RB87 Meitingen, Bahnhof an 07.0407.0408.3812.3812.38 6.58 18.33

- Bahnhof ab05.350620 ) 07.1707.17 08.47 12.54 12.54 13.59 16.17 17.17 18.21 18.45 07.2108.47 12.49
- Lerchenfeldstral3e 05.36 06.21 07.17 07.18 07.18 08.48 12.55 12.55 14.00 16.18 17.18 18.22 18.46 07.22 08.48 12.50
- Reichenmhle 05.37 06.22 07.18 07.19 07.19 08.49 12.56 12.56 14.01 16.19 17.19 18.23 18.47 07.23 08.49 12.51
Langenreichen, Hausnr. 19 05.40 06.25 07.21 07.22 07.22 08.52 12.59 12.59 14.04 16.22 17.22 18.26 18.50 07.26 08.52 12.54
- Hausnummer 52 05.41 06.26 07.22 07.23 07.23 08.53 13.00 13.00 14.05 16.23 17.23 18.27 18.51 07.27 08.53 12.55
Hirschbach g 07.27 g 08.57 g 14.09416.27¢17.27418.31418.55 07.3108.57 12.59
Possenried 06.30 07.29 08.59 14.1116.29 17.29 18.33 18.57 07.33 08.59 13.01
Hohenreichen 05.47 06.32 07.28 07.31 07.29 09.01 13.05 13.05 14.13 16.31 17.31 18.35 18.59 07.3509.0113.03
Reatshofen, Hohenreicher Str. 05.50 06.35 07.31 07.34 07.32 09.04 13.08 13.08 14.16 16.34 17.34 18.38 19.02 07.38 09.04 13.06
Gottmannshofen, Ort 06.36 ) 1417 16.35 17.35 18.39 19.03 07.3909.05 13.07
Wertingen, Bahnhof 05.52 06.38 07.33 07.36 07.34 09.06 13.10 13.10 14.19 16.37 17.37 18.41 19.05 07.41 09.07 13.09
- Marktplatz an05.54 06.40 07.35 07.38 07.36 09.08 13.12 14.21 16.39 17.39 18.43 19.07 07.43 09.09 13.11
- Marktplatz ab 07.3507.38 14.21

- Pestalozzistralle an 07.37 07.40 13.13 14.23

- Pestalozzistrale ab 07.41

- Stadthalle an 07.42

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen  « hdlt nur zum Aussteigen

= Gegenrichtung
Linie

Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Wertingen, Pestalozzistral3e

Montag - Freitag
400 400 400 400 400 400 400 400 400
4004 4008 4010 4016 4026 4028 4036 4942 2944

S35
08.07 13.07 13.07 14.45

Samstag
400 400 400
4012 4022 2932

- Stadthalle ) 13.1013.10 14.48

- Marktplatz an 08.1013.1313.13 14.51

- Marktplatz 3ab05.19 05.55 06.45 08.11 13.13 13.13 14.51 18.13 19.08 08.12 12.12 14.12
- Bahnhof 05.20 05.56 06.46 08.12 13.14 13.14 14.52 18.14 19.09 08.1312.13 14.13
Gottmannshofen, Ort 05.22 05.58 06.48 08.14 13.16 13.16 14.54 18.16 19.11 08.15 12.15 14.15
Reatshofen, Hohenreicher Str. 05.23 05.59 06.49 08.15 13.17 13.17 14.55 18.17 19.12 08.16 12.16 14.16
Hohenreichen 05.26 06.02 06.52 08.18 13.20 13.20 14.58 18.20 19.15 08.1912.19 14.19
Possenried 05.28 06.04 06.54 08.20 g g g 18.2219.17 08.2112.2114.21
Hirschbach 05.30 06.06 06.56 08.22 18.2419.19 08.2312.23 14.23
Langenreichen, Kirchplatz 05.34 06.10 07.00 08.26 13.26 13.26 15.04 18.28 19.23 0827 12.27 14.27
- Hausnummer 19 05.3506.1107.01 08.27 13.27 13.27 15.05 18.29 19.24 08.28 12.28 14.28
Meitingen, Reichenmuhle 05.37 06.13 07.03 08.29 13.29 13.29 15.07 18.31 19.26 08.3012.30 14.30
- LerchenfeldstraRe 05.38 06.14 07.04 08.30 13.30 13.30 15.08 18.32 19.27 08.3112.31 14.31
- Bahnhof an05.40 06.16 07.06 08.32 13.32 13.32 15.10 18.34 19.29 08.3312.33 14.33
RE16 Meitingen, Bahnhof ab

RE16 Augsburg, Hbf an

RE16 Meitingen, Bahnhof ab 06.21

RE80 Meitingen, Bahnhof ab

RE16 Augsburg, Hbf an 06.35

RE80 Augsburg, Hbf an

RE80 Meitingen, Bahnhof ab 07.15 15.15

RB87 Meitingen, Bahnhof ab 08.3912.3914.39
RE80 Augsburg, Hbf an 07.28 15.28

RB87 Augsburg, Hbf an 09.00 13.00 15.00
RB87 Meitingen, Bahnhof ab05.48 08.3913.3713.37 18.3919.39

RB87 Augsburg, Hbf an06.08 09.0013.58 13.58 19.0020.00

RE16 Meitingen, Bahnhof ab

RE16 Donauwdrth, Bahnhof an

RE16 Meitingen, Bahnhof ab 13.4013.40 19.39

RE80 Meitingen, Bahnhof ab 08.4212.4314.42
RE16 Donauwdrth, Bahnhof an 13.56 13.56 19.56

RE80 Donauwdrth, Bahnhof an 08.56 12.58 14.56
RE80 Meitingen, Bahnhof ab 08.42 18.42

RB87 Meitingen, Bahnhof ab

RE80 Donauwdérth, Bahnhof an 08.56 18.56

RB87 Donauwdrth, Bahnhof an

RB87 Meitingen, Bahnhof ab 07.16 15.1518.54

RB87 Donauwdrth, Bahnhof an 07.34 15.3319.14

Verkehrshinweis:S35 nur mittwochs
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und freitags an Schultagen
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